

**RU, Hillerød I ApS**

**c/o Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 39 84 28 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

**Søren Skovbjerg Palmelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RU, Hillerød I ApS c/o Rescale ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 84 28 23
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Søren Skovbjerg Palmelund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Rescale Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed og udvikling af ejendomme mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.725 kr. mod -33.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -624.750 kr. mod 336.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse om omdannelsen fra RU, Hillerød I IVS til RU, Hillerød I ApS udført en kapitalforhøjelse fra 1 kr. til 40.000 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.725</b>	<b>-33.165</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-673.056	3.044.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.465	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.434	-2.242.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>-624.750</b>	<b>768.825</b>
2 Skat af årets resultat	0	-432.665
<b>Årets resultat</b>	<b>-624.750</b>	<b>336.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.742.320
Udbytte for regnskabsåret	4.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.078.480
Disponeret fra overført resultat	-5.324.750	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-624.750</b>	<b>336.160</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.838.274	10.286
Andre tilgodehavender	<u>1.519.722</u>	<u>3.241.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.357.996</u>	<u>3.252.129</u>
Likvide beholdninger	<u>14.289</u>	<u>3.443.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.372.285</u></b>	<b><u>6.695.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.372.285</u></b>	<b><u>6.695.488</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	112.285	5.477.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.852.285</u></b>	<b><u>5.477.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	831.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.000	387.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.000</u>	<u>1.218.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>520.000</u></b>	<b><u>1.218.453</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.372.285</u></b>	<b><u>6.695.488</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	1	6.742.320	-1.601.446	0	5.140.875
Resultatandel	0	-6.742.320	7.078.480	0	336.160
Egenkapital 1.					
januar 2021	1	0	5.477.034	0	5.477.035
Resultatandel	0	0	-5.324.750	4.700.000	-624.750
Overført fra reserver	39.999	0	-39.999	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>112.285</b>	<b>4.700.000</b>	<b>4.852.285</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.434</u>	<u>2.242.505</u>
	<u>12.434</u>	<u>2.242.505</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>432.665</u>
	<u>0</u>	<u>432.665</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af de likvide midler er 1.489 t.kr. deponeret til sikkerhed for indgået salgsaftale vedr. kapitalandele.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 903 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Holding ApS, CVR-nr. 39846187 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
